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İncirlik Üssü'ndeki 50 nükleer bomba
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Gazeteci Nedim Şener, İncirlik Üssü'ndeki 50 nükleer bomba için endişe eden ABD
basınına, üssün 15 Temmuz darbe girişimindeki rolünü hatırlattı.

Abone ol 
Türkiye'nin güvenilir müttefik olmadığı iddiasıyla İncirlük Üssü'ndeki nükleer bombaların
taşınmasını isteyen ABD basını Nedim Şener'in gündeminde.
Posta gazetesindeki köşesinde bu konuya değinen Şener, "Kendilerinden izinsiz kalkan o üç
uçağın İncirlik’teki 50 nükleer bomba için tehlike yaratacağını düşünmediler mi? " sorusunu
yönelttikten sonra yazısına böyle devam etti:

15 TEMMUZ GECESİ ENDİŞE YOKTU
"Başlarında Bekir Ercan Van isimli FETÖ üyesi subayın bulunduğu Türk personel o gece
kaldırdıkları üç uçak ile kendi ülkesini bombalayan F16’lara yakıt sağlamıştı. Kendi ülkesini
bombalayacak kadar alçaklaşabilen başkasına ne yapmaz? Ama Amerikalılar bu konuda 15 aydır
son derece rahattı.

15 ay önce FETÖ’nün darbe girişimi sırasında endişelenmeyen Amerikalılar, vizeleri askıya alma
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kararından sonra Türkiye ile ilişkiler gerilince nihayet İncirlik’teki nükleer bombaları hatırladılar.

ABD’nin etkili gazetelerinden New York Times’da bir yazıda, İncirlik’teki nükleer füze başlıkların
taşınması gerektiği çünkü Türkiye’nin artık güvenilir bir müttefik olmadığı yazılıyor.

Sonra, “Düşmanca tutum sergileyen Türkiye ya nükleer başlıkları ele geçirirse?” diye endişeli
bir soru soruluyor. Amerikan düşünce kuruluşu Stimson Center’ın bir yıl önce hazırladığı bir rapora
göre Türkiye, Belçika, Almanya, İtalya ve Hollanda'da 180 adet B61 nükleer bomba bulunuyor.

50 TANESİ TÜRKİYE'DE
Bunların 50 tanesi Türkiye’de. Bombalar gerekli kodlar olmadan ateşlenmiyor, kodlar da
Amerikalılarda. Yani nükleer silahların Türkiye'de bulunması, bu silahların ele geçirilip
kullanılabileceği anlamına gelmiyor.

Kaldı ki Türkiye’nin de böyle bir niyeti yok. Ama yine de, FETÖ darbesinde ne İncirlik’teki askerleri
ne de nükleer silahlar için endişelenmeyen Amerikalıların aklına nihayet bunların gelmesi iyi!!! Ne de
olsa “müttefik” sayılır.

Nedim Şener'in yazısının tamamı

fetö  nedim şener  abd  incirlik üssü
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TSK açıkladı: 8 terörist öldürüldü!
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